会　員　各　位
[bookmark: _Hlk213778249][bookmark: _Hlk213778211][bookmark: _Hlk213778147]
2025 年 12 月吉日

[bookmark: _Hlk213778297]千葉県環境計量協会
会 長 津上 昌平
総務委員長 安田 喜孝

新春講演会・賀詞交歓会の開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より当協会に対しまして格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、標題の件につきまして恒例の新春講演会を開催いたします。
つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮でございますが、ご出席を賜りますよう
ご案内申し上げます。
敬具
記
1. 日 時：2026 年 1 月 23 日（金）
2. 受 付：13 時 30 分～14 時 00 分
3. 開 始：14 時 00 分～
4. 会 場：プラザ菜の花 4Ｆ「槇 1」(千葉市中央区長洲 1-8-1 TEL043-222-8271)
5. 進 行： ①開会
②会長挨拶
③来賓挨拶
④講演
【講演１】 14：15～15：15
「水銀規制およびアスベスト規制の強化について」（仮）
千葉県環境生活部 大気保全課　　　大気規制班　土井 浩敬 様

休憩　（15：15～15：25）
【講演２】 15：25～16：40
「大規模災害に備える理想のBCP」
一般社団法人　福島県環境測定・放射能計測協会
代表理事会長　田邉 真一 様

⑤千葉県計量検定所からのお知らせ 16：40～17：00（仮）
千葉県計量検定所 総務企画課　　　 上席計量員　作原　直　様

⑥閉会
⑦賀詞交歓会　会場までご移動いただきます。
6. 賀詞交歓会　17：30～19：30（2時間）
会場：ブリック
　(プラザ菜の花からJR千葉駅方向へ徒歩約20分)
　(千葉駅東口から徒歩5分)
　　　千葉市中央区新田町11-15 電話番号 043-242-5120
会費：6,000円

7. 申込要項
下記宛ファックスまたはメールでお申し込み下さい。

有限会社ケーズオフィス内 千環協事務局（川添）
FAX 043-233-8960 TEL 043-233-8967
メールアドレス：jimukyoku@senkankyo.jp
申込み締切 ：2026年 1月16日(金)

新春講演会・賀詞交歓会 参加申込書

	貴事業所名

	新春講演会
ご参加
	賀詞交歓会
ご参加
	参加者氏名
	連絡先

	□
	□

	□
	□

	□
	□

	□
	□

以上